
DoHoDA o vypoŘÁDÁNí vzqnnnNÝcH
prNĚNí

uzavi-ená níže r_rvedeného dnc mezi

pi,ísp ěvkovo u tx ganiz a ci
Služby města Motavs\ý Krumlov, příspěvková organizace

Ičo, oosgqo+:
se sícllem: Zánecl<á 17,672 01 lVioravský l(rurnlor.

ZaPsanou v obchoclnírn rejstříkrr vec'lenétn u l{rajskélro soudu v Brně, pod sp. zn. Pr 291
zastoupenou: Jiřím Ccmerkor_r, ředitelem

(dále ;en,,ObjednateI")

obchodní společností
AYE CZ odpadové hospodářswí s.r.o.

ICO: 4935(l089
se sídlem:Pražská1321/39a,Flostir.ař, 102 00 Praha 10

zaPs2nou v obchoclnírn rejstříkr-r vedeném u N{ěstskélro souclu y Píazc, pod sp. z,n. C 19775
ZaStoltPenor-l Ing. ÁleŠe m I-Iamplem - prokuristor-r, Ing. Nlllanenr l(orecliýrn - prokuristou, N,Igr.

Jiřím Smíde:m, NíBÁ. -- Prokr-rristotr, Ing. O1gotr Šmídlor.o,,t - prok.,ristotr
(dále jen,,Dodavatel")

Objeclrratel a Dodavatel clále společně též ,,Strany" akaždý z ntch též ,,Sttana''



PREAMBULE

Jelikož,

(A) Strany na zál{adě výsledku zaclávacíhr> řízcní na Veřejnor_r Zakázku uzavřel1, dne 1.].2019
Smlor,ivu na svoz a likviciaci oclpacltr.

(B) Pliedmětem plnění Smlorrr,ry na sl-oz a likvidaci odpaclr_r byl závazek Dodavatele poskytovat
()bjednateli služby spočívajír:í v zajištění pfovozlr systému shrornažďor.ání, sbětu, přeprar.y,
ti'ÍclěnÍ, r'yuŽití Č:i odsttaňování korntrnálního odpadu, korrkrétriě poskvtnr_rtí (i) služby
Pl:avidelnéi-ro svojzu a enetgctického využiú/odsttanění veškerého smilsného komunálního
o<1Paclr-r kat. Č, 200301 (oclpaclové nácloby o objemr-r 110 l, 120 1, 2,10 l a 1100 ) od všech čísel
PoPisnýcl'i ve městě Nloravsliý l{tr-rmlov a jelro n-rístních částí, dálc (ii) služby pravidelného
svozu a rnatetiálového q-r-iŽití r.cŠkerého biologicky rczložite\nélro oclpadu kat, č. 200201
(odPadové rrádoby o objerrLtt I20 1,210 1 a 1100 l) od všech čísel pcipisrrýclr ve městě
lv1,otavský Iirrlrnlov a 1cho místních částí, clálc (iiD služby przLr.idelného svozu a
erretgetickélrc lryuŽitÍ/odstranění veŠkerélro směsného kornr_rnálního o,Jpadu kat. č. 20030l
(orlPaclové rrácloby o objernr"r 110 1, 120 I,240I a 1100 ) od fyzický-ch osob oprávněnýclr k
Podnikání a Právnických osob majíci pfovozoynu na ítzentí N,Iěsta lvloravský l(rumlov, a (iv)
vedení ptťrběžné evidence o přcvzatýclr odpadeclr.

(C) PlieclPokláclllný termín zaháje,ní poskytování služeb dle odst. 4.1 Srnlourly na svoz a likvic]aci
oclPaclu b1'1 stanoven na den 1.9.20'19.I{ clanému datlt doš1o rclvněž ke skutečnémvt zahálení
poskytovárrí služeb Dodavatelern pro Oblednatele dle Stnlou-,,v na svoz a likvidaci oclpadu.

(D) Objednatel se ve ljmlour,ě na svoz a lrkvidaci odpadrr mimo jinó zavázal platit Dodav atelí za
PoskYtol'anr3 sluŽby sjednarrou úplatu, přičernž jcdnotkové ceny bv]y uvedeny v ceníku
slrrŽeb, ktcrý tvořil Přílohu č. 1 Sn-ilotrr,lr na svoz a Likvidaci odpadtr. V č1. 5 Smlourry na svoz
a iiki.'idaci c,clPadrr bylo clále r-rjeclnáno, že úp|ata za poskytnr_rté slr_ržb1, bucle Doclavatelem
ťrčtor.ána měsíčně zpětně dle skr:tečně provcdeného plnění.

(E) Srnlor-rva na svoz a 1ikvidaci oclpadtr pocllól-rala r_rveřejnění v registru strilLrr. podle Zákona o
registru Smlll\'. Na Smlouvrr na svoz a iikvidaci odpadu se tlldíž l-ztahc,l.al oclklad účinnosti
Přcclmětné smlouvy c1o doby, než ciojde k jejímu uvei-cjnění v registru stnluv, lakož i sankce
zrrrŠení (v registn-r smlrrv) netrveřejr-rěné smlotrr,1, a to od samého počátku r- sotrladtt
s ustano\.enírn i\ 7 odst. 1 Zákona o tegistru smltlv.

(F) Actministrativním rredopati,enín-r nedošlcl l,c 11Tťrtě 3 měsíců ocl r_rzavření Smlour,ry na svoz 2
lrkvidaci odlladtr li jejínrtr uveřejnění v registru srnluv. V soulaclu s Llstanovením § 7 oc]st. 1

Zákona o tegistrrr srnluv tr-rdíž clošlo tnarrrýrn trplvrrutírn clarró ti,írněsíční lhůty k zrušení
Srnlorrvy ná svoz a lik,idaci odpadu ocl sarného počátktr.

(G) Vzhledem k iŠe uvedenýrn skutečnostem došlo tnezi Stranatni c]ne 30,12.2019
k oPětovnérnu trzavření smlollÝJ na plnění Veřejné Zakázl<y (dále jen ,,Nová Smlouva na
svoz a likvidaci odPadu"), jejíŽ textace oclpovídala půvoclně trzavřenr! a ztlršené Srnlouvě
na s\roz a likvtdaci odPadu. t)aná Nová Snrlotrva na s\řoz a Likvidaci odpadi_r b1,ly trl,eřejněrra
v registrr-r slnluv dne 16.L2020 n k danérntr clatu (ti. k 1ó.1.2020) tedy nabyla účirrnosti,

(H) JelikoŽ 1tŽ mezi Stranami došLo k částečrrónrrr plněrrí dle zrrršené Smlottvy n2 svoz a likvic]aci
oclPacltr, re:;P. k poskytoválrí plnění bez právního titlllu (r. sor_rvislosti se službami
PoskytovanÝmi D,ldavatelcm Objcdnateli od 1.9.2019 do 15.1.2020), doš1o v této souvislosti
na obou Stran:'rch k vznikrr bezclťrvocirrél'o obohaccní, které .jc rnczi rlirrri nlttt-to vypoř/.rclat.



"l,.

1.1

DEIFINICE A VÍ,KLAD POJMŮ
Poliud ngni 1'ýslovriě uvedeno jinak nebo z kontexttt ,1eclnoznačně nevyplýwá něco jiného, rnají
v této Doho cLě níŽc rn'ederié poimy, pokud začinají velkým písmenem, následující význam:

Dohoda z,nanle.oá trjeclnání Stran o z,alož,ení r.zájcmný-ch práv a pol.inností
obslržené na této listině, včetrrě všech jejíclr příloh a přípaclných
dodatkťr;

znalrlená vei,ejnou zakázku na služby s názvern ,,S1.oz a likvidace
korrrtrnálního a biologického odpadu pro Siužby města N,Iorar.ský
I{rutnlor., příspěr,ková ofganiz ace", zadanou lC bi ec]rlatelern coby
zadavatelenr; ev. č. YZ ve Y\rZ: Z2019 -01329 :i

znanená z,ákon č. 89 /2012 Sb., občanský- zákorrík, v platnérn znění

znamená Smlotir,,tr - Svoz a Likvidace komunálního a biologického
odpaclu pro Služby města MoravskÝ l{rumlov, příspěvková
organizace, uzal,řenou dne 1.7.2019 mezj Objednatelem 

^Doclavateiem na záHadě proveclenélr o zaclávaciho řizerlí na
VerYejtrou Zakázkv, jejímž předmětem je plněrú Veřelrré Zakázky
Doclavatelerr pto Objednatele

znarnená zákon č. 310/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
ťrčinnosti některých stnluv, ur.eřejňování těchto smltrv a o registtu
smlttt, ve znění pozdějších předpisťr

Veřeiná Zakázka

pŘpoilrĚr DoFIoDy
Přec]mětern této Dohocly je vypořáclání bezclůvodného obohacení r.znil<lého mezi Stranami
v důsiedku skr_rtečností popsarrý-ch v Prearnbuli této Dolrodv,

Doclavatel zaáájtl oc1 1.9.2019 poskytování služeb Objeclnateli na základ,! Smlouv1, na svoz a
likvidaci oclPadu, pi:iČernŽ za poskytnuté slrržby vystavil Obieclnateli náslcclující faktury-:

(' faktutu  za s\užby poskytnuté za kalendářní rněsíc září 2019
(s DUZP k 30.9.2019) , znělíci na částku  Tato taktura
byla Objeclnatelt:m proplacena r., plném tozs;ahtr;

('t) Íakturr-l Č. za služby poskytnuté k l dá i- í ě í ří n 2019
(s DUZP k 31.10.2019), znělící na částku . Tato
tiktuta byla Objeclnateletn proplacena r. plnórn rozsalru.

(ii' faktr,rru Č  za služby posk1,1n1,16 za kalen lářní měsíc listopac1
2019 (s DI]ZP k 30.11.2019),znělící na částkr,r  Tato
fali.tura b1,la Objedrrateletn pfoplacena v plném tozsahu;

(") fali.tr_rru Č. , za služl4 poskytnuté za kalenclár:ní měsíc rosinec
2019 (s DUZiPk31.12.2019),znějícítra částktt  Tato
íakttlra byla Objeclnatelcm proplacena r. plném tozsahtr.

Občans\ý zákoník

smlouva na s:r,oz 
^likvidaci odpadu

Zákon o tegistru
smluv

,)

2.1

2.2



-. -)

2.1

Dodavatel PokraČoval r,l Poskytor,ání sltržeb clle zrr-ršené Smlour.y na svoz a Likviclaci odpaclrr i
v období od 1.1.2020 až do 15.1.2020, přičemž rovněž přijetím těchto služeb Objeclnatelem
došlo k bez<]ťrvodt-rémtt obo-hacení na stranč Objedrratcle. Tyto služb,y bvl1, Po.]orrateletn
Objednateli r]:faktrrrovány r. rámci flrktr-rry za nrěsíc leden 2020 rl,sťavené Dodavatelem
Objeclnateli r,, sor-rladu s Novou Smlour.or-r na s..oz a likr.idaci oclpadtr.

Na straně Objednatele v;zniklo bezclůvodné obolracení spočíva;ící r, přijetí služeb od
Doc]avateie lryfakturovaný-ch fakturarni specrfikovanýrnr v odst, 2.2. t<\to Dohody a dále i
Přijetínr sluŽr:b pos;kl,tnrrých Dodavatelem Objednateli. r. obclobí od 1.1.2020 do 15,1,2020,
které byly t)oclavaťelem Objednateli vyfakturovány v tárnci faktury z;a měsíc \ed6n 2020
vYstavené Dodal'atelern v sotlladu s Nol-orr Smlor_rvou na svoz a likvidaci odpaclu.

Na straně t)odav:rtele je pak bezdťtl-odnýrn obohacenírrr přijatá ťrplata ocl Oblednatele
odPovídající dosr-rcl ptoplaceným fakrurám spccifikovanýnl v octst. 2.2. této Dohody.
Doclavatel se dále bezclůvodně obohatí i přijctím ťplaty ocl Objeclnatele za služby poskytnuté
Objednate li l' období od 1,.1 .2020 do 1 5.1 .2020, které byly Dt>davatelem Ob jecinaieli ve vztahu
k danémr_r období (od 1.1.2020 do 15,1.2020) vyfakttrtor,án), v rárnci faktur1, za rrrčsíc 1edcn
2020 vYstave:né Dodavateletn v souladr-l s Novou Stnlouvou na svoz a lilvidaci odpaclu.

JelikoŽ r,rydárrí Pře<lmětu bez<Jůr.odného obohacení Objedrratelem nenl možné, dohodly se
Stranv na tofn, Že při vypořádání bezclťrr.oclného obohacení buc]ou postupovat poclle § 2999
odst. 2 ObČanskéirt> zákoníku. Doclal,atel tedy poskytoval Objednateli za úplatu služb11 které
není rnoŽné l'y.-clat ;lPět, proto Dodavateli náleži za poskytnrrté služby ná.hracla l,e výši ťlplaty,
ktetá bYla za dané služby sjedrrárra v zrr-ršené Smlolrvě na syoz a likvidact odpaclu.

StranY se s clhlecle,m na iŠe r-rvedené, dohoclly, že za účeleLn ..ypoi-lLclání bczdťrvodrrého
obohaceníObjednatele zasluŽby poskytnutél)odavatelemvobclobí oc]1.1.2020do 15,1,2020
brl<le Doclavateli Ploskytnuta náhrada ve iši ťtplary, která byla za d,ané služby sjeclnána
rr zruŠené Srnlotrr.rj n2 svoz a lik,idaci odpadr-r, přičernž k poskytnutí dané náhrady
Objcdnatelenl Do<lal.ateli dojde proplacením celé fakrury za m3síc ieden 2020 vystavené
Doc]avatelern Objednateli v sourlzrdu s Novou Stnlouvor-r na svoz a likvid:;rci oclpaclr:,

Oblednatel Poh,ízl}ie, Že rná k,e clni trzavr:ení této Dohody k clispozici kopii pojistné smlo]_lvy,
kterotr tntr Doc]avatel prYedložil v soulac'lu s odst. 2.14 zrušeni Smlouv.,i ,.o .r.o, a likvidaci
odpadu a stejná kopic pojistné smlouv1, tak prokaztrje splrrění po.,,innosti Dodavatele i ve
srnvslu oclst. ]2.14 Nlové SrnlouT/ na svoz a likr.idaci oclpaclr_r, a to ocl 1ejího r_rzar.i.ení.

Strany sjednál,ajÍ, Že proplacerrírrr celé taktuty za měsíc,,leden 2020" ve smyslr_r oc]st.2.7 této
Dolrody (tj zaplllccním clané falitr-rry Objedrratelem) br_r<]ou jejiclr vcšketé nároky
z bezdťrvodnr3lro obohacení r'zniklého v sotrvislosti se zrušenou srnlouvclrr na svoz a likvidaci
odPadu (resP, r'sor-r.vislosti se sluŽbarni poskytovar-iými Dodavatelem Objeclnateli oc] 1 .9.2019
do 1 5. 1.2020) zcela rl,poi,ádán1,,

zÁvĚ nB čI..rÁ uSTANovI]Ní
Objcdnatel Pofurzuje, Že o uzavřetlí této Dohody informoval sr.élro zřiz<lvatele a že přísltršnÝ
orgán zíizovatele Objednatele r,tzavření této Dohod1, pi-eclem odsouhlasil.

Tato Dohocla rrabýn á platnosti jejím poclpisem oběma Stranarri,

1.)

2.6

2.7

2.B

2.9

3.

3.1

3.2



3.3 'fato Dohoda nabí.vá úČinnosti driem jelího i,ác]rrého ur.eřeinění v rcgistrlr smluv c]le Zákotra
<l r:cgistrtr srnluv. Objcdnatcl .je por.incn zajistit uveřejněrrí této Dolr,oc]y v registrrr smltrr.
nejPozději do 5 dnťr ocl jcjího uzar.i,ení, přičernž Objcclnatei je současně por.inen Doclavatele
o taltovém Úliontt ihned v1rozr-rmět. Nezajistí-li Objednatel uveřejnění tóto Dolrod1, v registtr_r
stnlul'l'Čas, smí D<llrodu nechat v registrr-r stnlur. r-rl.eřeinit i sám Doclavatel,

3.4 Přípac]ná nicotnos1_, fieplatno{it, neúčinnost či neT,nuťitelnost některých ustanovení Dolrocl1.
netná vliv na existenci, platnost, ťrČinnost či vl,nulilg1.ost ostatních trstanovení. pokucl lze
nicotná, r'iePlatná, rreťlČinrrá či nt:vytrutitelná ustarrol,errí od ostatních r_rs1atroverrí oádělit, a to
za Pi'eclPokladu, Že lze PředPokládat,že by kprávnímr-r jednání clošlo bez nicotné, neplatné,
neťrČinné Či nevynutitelné Části právního jednání, pokud b;- strane nicotnost, neplatnost,
neťrČinnost Či nevynutitelnost takovéhcl právního jednliní r.čas tozpoznala; v takovém přípaclě
blt<]e rlar-ié rrstanovení nalrtazeno pryíslušným nejblíže por-ržitelným platným, ťrčinným či
vytrutitelným ustanovením podlel práva Ceské repr_rbliky

3.5 StranY sjednávají, Ž,e v rámcj smluvního vztahu založeného touto Dolrc,dotr mají ustanovení
zákona, jcŽ tlemaji donucrrjící ťrČinky, přednost před zvyklostmi. Ustanovení § 558 odst, 2
Občanskélro zákoníku se nepoužije,

3.6 Tat,o Dol-rod:r můŽe být uzavřena r.ryhradně v písemné fotmě, a to tep§,e v okamžiku, kciy sc
Strany c]o1ro<lnor-r na celérn jejírn obsahu, včetně všech jcjíclr náiežitc,stí. Bude-li Dolroda
Sttanami l'zájcrnně nepřítomnýrni tlzl,xírána na záHadě zaslání nár,-rhr_r je<lné Strany a jeho
akcePtace dr:uhou Stranou, pak akceptace nár.rhtr c]rr.rlror-t Stranotr s dodatkern rrebo
odchYlkou, ar]kolir,- podstatrrě nertěrrí podnírrky lrávthu, není přijetím trávrhr,r, ale považuje se
za .notý nál'th. ;\kceptací nár,rhu není ani odpověď, ktcrá r,,ymeztrje obsah navižené cí],ové
stnlour.,y iinÝrni slovy. Taková odpověď se považujc za noý nár.th.

3.7 NeLrPlatnÍ-li ktcrálloli Sttana nějaké ptár.o, které pro ni rryplýruá z této Dohocly nebo
v sorrvislosti s nÍ, nebude to r,l,kládáno tak, že se takor,á Sttana tohoto ptáva vzd,ává či zříká.

3.8 -futo Dohorlu 1ze rněnit nebo cloplňovat jen prostrYeclnicťvím vzr:stupně číslovaných
PÍsemných dodatkťr, které jsou jako takol.é označeny a podepsárry oběma Sitanami; dodatkv
k této Dol-roclě nelz;e vtzaviít ťrstně či konkluderrtně,

3.9 Tato Dolroda je sepsána vc dvotr stejnopisech r, českém jazyce s platností origirrálu, z nichž
Objednatel i _Dodavatel obclrží po jeclnotn stejtropisu.

3.1,0Sttanv Prohla,šují, že tato Dolrocla byla sepsána podle jcjich skutečné, svobodrré vůle, rrrčitě,
vážně a stoztrtt-litclně. Strany dále ptohlašuli, že rrrě11, 5|i11.6nou mo:žnost or.Livnit znění
kteréhokoLi ustanovení této Dol-roc{y. Současně prolrlašují, že si Doho,Ju přečetl,v, soulrlasí
s jejírn obsahem, cclž stvtzují svými podpisy.

,h_4{h/,!%o^,

AYE CZ odpadové hospodářswí s.r.o.

dnt:V

Jiří
příspěvkov á o t ganiz ac e

ř , a Digitálne podepsa| Jiři Šmíd

)mlO Darum:20)0.03,Ll]6:26:5l
+01'00'




